Департамент правовой

и кадровой работы

мэрии города Новосибирска

Управление судебной

защиты и организации

правового взаимодействия

мэрии города Новосибирска

Информация

о некоторых муниципальных правовых актах

города Новосибирска

по состоянию на 11.12.2017

Постановление мэрии города Новосибирска от 08.12.2017 № 5477 «О

предоставлении Москаленко Т. И. разрешения на отклонение от предельных

параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального

строительства»

Указанным правовым актом мэрии Москаленко Т. И. предоставлено разрешение на

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции

объектов капитального строительства (на основании заявления в связи с фактическим

расположением существующего фундамента (не завершенного строительством

индивидуального жилого дома), а также необходимостью соблюдения линии

регулирования застройки) в части уменьшения минимального отступа от границ

земельного участка, за пределами которого запрещено строительство зданий, строений,

сооружений, с кадастровым номером 54:35:013135:25 площадью 0,1092 га,

расположенного по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, город

Новосибирск, пер. 4-й Калужский (зона застройки индивидуальными жилыми домами

(Ж-6)), с 3 м до 2 м со стороны пер. 4-го Калужского.

Постановление мэрии города Новосибирска вступает в силу на следующий день

после дня его официального опубликования. В настоящее время документ не опубликован.

Информация подготовлена отделом оценки регулирующего воздействия и

систематизации правовых актов управления судебной защиты и организации правового

взаимодействия мэрии города Новосибирска 11.12.2017.